2023年７月３日

株 主 各 位

   会 社 名   日 東 製 網 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小林 宏明

(コード番号 3524 東証スタンダード)

問合せ先   取締役経営管理本部本部長

 北方 浩樹

(ＴＥＬ 084-953-1234)

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 122 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、当社ウェブサイト及び東証ウェブサイトに掲載の「第 122 回定時株主総会招集ご

通知」は、下記内容を反映しております。

記

【訂正箇所】訂正箇所には下線を付しております。

１．「第 122回定時株主総会招集ご通知」26ペ－ジ

(1)訂正箇所
(連結貸借対照表に関する注記)
2. 担保に供している資産及び担保に係る債務

(2)訂正内容

【訂正前】
2. 担保に供している資産及び担保に係る債務
   担保に供している資産 建物及び構築物 1,972,904 千円

【訂正後】
2. 担保に供している資産及び担保に係る債務
   担保に供している資産 建物及び構築物 5,504,233 千円

２.「第 122 回定時株主総会招集ご通知」38ペ－ジ

(1)訂正箇所
(貸借対照表に関する注記)
3. 担保に供している資産及び担保に係る債務

(2)訂正内容

【訂正前】

3. 担保に供している資産及び担保に係る債務
   担保に供している資産 建 物 1,972,904 千円

【訂正後】
3. 担保に供している資産及び担保に係る債務
   担保に供している資産 建 物 5,504,233 千円

 以上